Considerando a necessidade de remanejamento de dotações 

orçamentárias no exercício de 2025, para atender as exigências legais, no que se 

refere à correta execução das despesas deste Órgão. 

Art. 1º Fica aprovada a abertura de créditos suplementares no montante de R$ 

895,45 (oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta e cinco centavos) a seguir 

especificados: 

Órgão: 04 – Meio Ambiente 

Unidade: 02 – Fundo Especial Meio Ambiente 

18.541.0008.1.002 – Programa Regional de Pgto por Serv. Ambientais 

3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica ................